EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

 PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU
  SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO  EE  FFAAZZEENNDDAA

PORTARIA 56/2018

“TRANSFERE LOTAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO QUE ESPECIFICA,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir a servidora Jediane Matte, ocupante do cargo de

Chefe de Setor, atualmente lotado na Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, para a

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, a partir de 06 de agosto de 2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Guatambu - SC, 06 de agosto de 2018

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Prefeito Municipal